平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

創立記念祝賀会への御招待状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私ども○○○○株式会社はおかげさまで、来る○○月○○日をもって満○○年を迎えます。これもひとえに皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝しお礼申し上げます。
　つきましては、創立○○年を記念して下記のとおり祝賀会を催すことと致しました。
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
１、日時　　○月○日○曜日　○○時

２、場所　　○○ホテル　○○の間
電話０３―００００－００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上